
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   30 августа 2012 года                                                                                                        №  39 

                                                                 д.Гулеково 

  

 

О водоснабжении жителей д.Педоново 

 

 

              Заслушав и обсудив обращение депутата Тронина С.В. к депутатам Совета 

депутатов муниципального образования «Гулековское» и обращение жителей д.Педоново 

к депутату Тронину С.В. о постоянных перебоях с водой в д.Педоново, Совет депутатов 

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Провести в д.Педоново собрание с жителями 4 сентября в 19.00 часов с 

приглашением директора МУП ЖКХ Дементьева В.В. и Главы муниципального 

образования «Глазовский район» Дягелева Ю.Н. 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


